
Zarządzenie nr 167/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 marca 2007r.

w sprawie zmian  budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 1 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 13.533,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 13.533,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 13.533,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 13.533,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 13.533,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 13.533,00
Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy 13.533,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 13.533,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 13.533,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   8.408,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   1.518,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy      206,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia      511,00
§ 4270 – zakup usług remontowych      350,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych      600,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej      240,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe      300,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych      400,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   1.000,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


